bu3Hec

YenynbueHKo EneHa AjleKCaHIPOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  Yenynpuyenko Enena AnekcaHnpoBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 14-01-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcmekims ®HC Poccuu Ne 9 mo HoBropoackoi o6mactu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.48.32

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU PoO3HMYHAA TOPrOBNS IIBETAMU U OPYTUMU DACTEHUSIMH,
ceMeHaMU U ynoOpeHusIMu

532120758307
311532101400044
176016244
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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